106
TEPLOMĚRYTEPLOMĚRY
 MT 370T/C
� 3 3/4 místné zobrazení
� Pro termočlánky J a K
� Dvojitý komparátor
� Velikost DIN 96 x 48 mm
� Napájení 230 VAC

Datové výstupy jsou pro svou rychlost a přesnost vhodné k přenosu naměřených údajů na další zobrazení
nebo přímo do řídících systémů. V nabídce je izolovaná RS 232.
 Objednací kód
 Připojení Technická data
 Rozměry
107
TEP
LO
M
ĚR
Y
L
N
E
+
-
Stínění
V
stup
V
stup
 - G
N
D
H
O
LD
L1 L2
1 5
6 9
+ -
 Připojení - datový výstup
Výřez do panelu
Síla panelu: 0,5 ... 40 mm
Pohled z boku
Pohled z předu
12 mm
92 mm
43
,5
 m
m
137 mm
96 mm
48
 m
m
MĚŘICÍ ROZSAH                                   Doporučený rozsah Max.teplota
J (Fe-CuNi) 50°... 700°C 900°C
K (NiCr-Ni) 50°...1000°C 1350°C
ZOBRAZENÍ
Displej: 0 ~ 3999,
intenzivní červené nebo zelené LED, výška čísel 14 mm
Desetinná tečka: pevná
PŘESNOST PŘÍSTROJE
Teplot.koeficient: 50 ppm/°C
Přesnost: ±0,4 % z rozsahu
Rychlost: 5,5 měření/s
Rozlišení: 1°C
Komp.st.konců: nastavitelná podle teploty v kompenzační krabici (0°...75°C, s krokem 5°C)
Watch-dog: reset po 1,2 s
Kalibrace: při 25°C a 60 % r.v.
KOMPARÁTOR
Typ: digitální, nastavitelný v programovacím módu
Limita 1 0 ~ 3999
Limita 2 0 ~ 3999
Hystereze: 0...999
Výstupy: relé s přepínacím kontaktem (3 A/230 VAC)
DATOVÉ VÝSTUPY
Formát dat: rychlost 150 ~ 9600 Baud
7 bitů + parita + 1 stop bit
RS 232 izolovaná, jednosměrná komunikace
vysílání naměřených dat z přístroje lze ovládat signálem CTS